
Oblastní charita Rumburk 

„Žijeme spolu“ 
nízkoprahové zařízení 

pro děti a mládež (NZDM) 

Nemáš po škole co dělat? 

Nudíš se? 

Rádi tě u nás uvidíme! 

 Chceš se bavit? 
 

Fotbálek                                                    Šipky 

 

Pinčes                                                                   Basket 

 

    Pokec                                                       Muzika 

 

...nebo jen tak zevlovat…. 

 
 
 
 

A kde na to vše bereme peníze? 

C o  t u  d ě l a t  n e m ů ž e š : 

Co Vám můžeme zaručit: 

 žádné pruzení, férovou hru, nestrannost, rovnost, 
bezpečí 

 chovat se agresivně, šikanovat ostatní, distribuovat 
a užívat drogy včetně alkoholu 

 ničit a krást vybavení, užívat si sexu  
      ( to můžeš jinde) 
      DĚKUJEME, ŽE TO DODRŽUJETE! 

 z ministerstev a kraje, z nadací, z města, od firem 

Pro mladé lidi od 6 do 26 let  
z Rumburku a okolí,  

hlavně  zdarma 

Kolik vás může být v jednom okamžiku na klubu?   

•     Až 14 :)  

K
e
ra

m
ik

a
 

V
ý
tv

a
rk

a
 

T
ru

h
lá

rn
a
 

P
o
č
ít
a
č
e
 

R
u
č
n
í 
p
rá

c
e
 

V
a
ře

n
í 
 

T
a
n
e
c
 

M
u
z
ik

a
 

S
p
o
rt

 

Nelíbí se Ti u nás?  

•     Nevadí, službu můžeš dobrovolně a kdykoliv ukončit. 

Když si nevíš s něčím rady, poskytneme Ti pomoc, abys mohl své 
problémy vyřešit sám. 

Čeho společně dosáhneme? 
Jsme tu od toho, abychom společně dosáhli změny k lepšímu.       
V klubu se snažíme snížit nebezpečí, která Ti můžou hrozit. 

K čemu tu jsme? 

Klub je pro tebe otevřený od pondělí do pátku mimo čtvrtka  
v  těchto hodinách: 13:00 - 18:00 

Terénní forma služby je poskytována dle předchozí domluvy              
s pracovníkem v těchto hodinách: 

Po, Út, St, Pa 8 - 18 hod. a Čt 8 -16 hodin 

Kontaktní osoby: 
Vedoucí NZDM: Mgr. Petra Vymerová 
Pracovníci:          František Škoda 
                             Bc. Lucie Buriánková 
Ředitel:                Martina Škodová, DiS.     
 

Email: nzdm@charitarumburk.cz  
FB:     Nzdm Och Rbk 

Adresa: 
Oblastní charita Rumburk 
Sukova 1055/24 
(naproti Gymnáziu) 
408 01 Rumburk 
 
Tel.: 412 384 744 
Web: http://charitarumburk.cz  

Ať je léto nebo zima, akce jsou tu vždycky prima! 

Nechceš do klubu?  
V okolí najdeš: 

● Nízkoprahový klub pro děti 
a mládež Zavináč  
(Dobrovského nám. 379/11,  Rumburk ) 
● Schrödingerův institut,  
tančírna Bahala         
(Palackého 205 Rumburk , tančírna: 
Hálkova 1140, Rumburk ) 
● Dům dětí a mládeže         
(U stadionu 1133, Rumburk) 
● Základní umělecká škola  
(Růžová 3/1416 , Rumburk) 


